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Bilag 4 – Forslag fra medlemmerne 

Til bestyrelsen i Dragsholm Golf Club.  

Hermed indsendes et forslag til ændring af vedtægter på den forestående generalforsamling 

i 2019. 

Paragraf 9 står der: 

Bestyrelsen konstituerer sig selv med formand, næstformand, sekretær og kasserer og fast-

sætter selv sin forretningsorden. Er der en forretningsfører er forretningsføreren kasserer. 

Foreslås ændret til: 

Formanden for bestyrelsen vælges på den ordinære generalforsamling og vælges for 2 år. 

Resten af bestyrelsen konstituerer sig selv med næstformand, sekretær og kasserer og fast-

sætter selv sin forretningsorden. Er der en forretningsfører er forretningsføreren kasserer.  

 

Argumentation for ændringen er at, når formanden vælges på generalforsamlingen vil den person 

der bliver valgt, vælges demokratisk og har dermed opbakningen fra medlemmer til formandsarbej-

det.  Det vil måske også få flere medlemmer til at deltage i generalforsamlingen for at få indflydelse 

på valget af formanden. 

Med venlig hilsen 

Helle, medlem 144-56 
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INDSTILLING FRA BESTYRELSEN: 

Bestyrelsen takker for forslaget. Den samlede bestyrelse ser sig dog ikke i stand til at bakke op om 

forslaget fra Helle Topp Nielsen. 

 

Argumentation:  

Valget af samtlige bestyrelsesmedlemmer på generalforsamlingen foregår allerede demokratisk og 

bestyrelsen vil derfor tillade sig at formode, at de valgte medlemmer har opbakning til det samlede 

bestyrelsesarbejde.  

På samme måde sker konstitueringen af bestyrelsen, ved det førstkomne bestyrelsesmøde, efter de 

bedste demokratiske principper. Gennem selvsamme proces sikres samtidigt at formanden har den 

øvrige bestyrelses opbakning til at beklæde posten.  

Hertil kommer at Dragsholm Golf Club tegnes af en bestyrelse på 5 - 7 personer, og ikke kun af for-

manden. Ifølge klubbens vedtægter træffes beslutninger i bestyrelsen ved simpelt flertal, KUN ved 

stemmelighed er det formandens stemme der er afgørende. 

 


